
ZARZĄDZENIE NR 700/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591)1), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536)2) oraz Programem Współpracy Gminy Nowa Dęba 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2014 przyjętym Uchwałą Nr XXXVII/344/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 listopada 
2013r., Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, 
 co następuje:

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 
1) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa kulturowego, 
2) promocji i organizacji wolontariatu, 
3) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 
4) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 
5) działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 

społecznościami, 
6) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
7) turystyki i krajoznawstwa, 
8) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, 
9) upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
10) ratownictwa i ochrony ludności (programy edukacyjne z pierwszej pomocy.

2. Na realizację zadania publicznego z obszaru 4 –  kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 
i dziedzictwa kulturowego, zadanie b - Realizacja programów w zakresie edukacji kulturalnej, organizacja 
wydarzeń kulturalnych przyznaje się: 
1) Towarzystwu Włościańskiemu Ługi na zadanie „Parafiada 2014” – dotację 

w wysokości 3560 zł 
2) Stowarzyszeniu na Rzecz Ekorozwoju i Promocji Wsi Jadachy na zadanie „VII Piknik Rodzinny” – 

dotację w wysokości 3560 zł 
3) Towarzystwu Krzewienia Kultury Lasowiackiej Bielowianie „Piknik Rodzinny Adasia” – dotację 

w wysokości 3560 zł 
4) Fundacji Promocji Retroinformatyki „Festiwal dawnych komputerów i gier” – dotację w wysokości 

2800 zł.
3. Na realizację zadania publicznego z obszaru 5 – promocja i organizacja wolontariatu na zadanie 

a – wspieranie publikacji i wydawnictw przyznaje się Nowodębskiemu Towarzystwu Społeczno-
Kulturalnemu na zadanie „ 11 Zeszyt NTSK” – dotację w wysokości 2700 zł. 

4. Na realizację zadania publicznego z obszaru 9 – pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób, zadanie a - działania na 
rzecz osób chorych, starszych i niepełnosprawnych, przyznaje się Nowodębskiemu Kołu Diabetyków na 
zadanie „Profilaktyczne badanie poziomu cholesterolu, cukru i ciśnienia”– dotację 
w wysokości 3228 zł . 

Id: A2865F80-DC74-484C-97F9-4F6B0DBB0BB8. Przyjęty Strona 1



5. Na realizację zadania publicznego z obszaru 10 – działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, 
przyznaje się: 
1) Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów na zadanie „Dzień Seniora” – dotację 

w wysokości 3000 zł 
2) Towarzystwu Włościańskiemu „Ługi” na zadanie „Jesienne spotkania pokoleń” dotację 

w wysokości 1500 zł
6. Na realizację zadania publicznego z obszaru 11 -  upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

przyznaje się: 
1) Okręgowi Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu na zadanie „Zawody Rodzinne”  dotację 

w wysokości 2000 zł 
2) LZS Jadachy na zadanie „Dzień Sportu” dotację w wysokości 2000 zł.

7.  Na realizację zadania publicznego z obszaru 14 - ratownictwo i ochrony ludności, Stowarzyszeniu 
na Rzecz Ekorozwoju i Promocji Wsi Jadachy na zadanie „Potrafię Ratować” dotację w wysokości 
3250 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rozwoju lokalnego i współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i pracownikowi ds. promocji gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 poz. 379 

2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1211,  Nr 
209, poz. 1244, Nr 208 poz. 1241, Nr 149 poz. 887, Nr 209 poz. 1244, Nr 232 poz. 1378z 2014 r. poz. 223

Id: A2865F80-DC74-484C-97F9-4F6B0DBB0BB8. Przyjęty Strona 2




